Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2009 № 159
Об отмене постановления  администрации города  Чебоксары от 24.04.2009 №98
На основании решения Ленинского районного суда г. Чебоксары от 29.05.2009 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города  Чебоксары от 24.04.2009 №98 «О временном ограничении движения автотранспортных средств по ул. Московская набережная города Чебоксары».

2. Управлению по работе с общественными организациями, СМИ и молодежной политики администрации г. Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Шилова Ю.А.

И.о. главы администрации

города Чебоксары

Ю.А.Шилов

56121